



Oil Storage ApS

Gasværksvej 49
9000 Aalborg
CVR No. 31882362

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.04.2025

Stefano Borghesi
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024	8
Balance sheet at 31.12.2024	9
Statement of changes in equity for 2024	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Oil Storage ApS
Gasværksvej 49
9000 Aalborg

Business Registration No.: 31882362
Registered office: Aalborg
Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

Board of Directors

Daiva Angeldorff
Stefano Borghesi
Johan Fredrik Lilja
Davide Prati

Executive Board

Daiva Angeldorff

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4th floor
9000 Aalborg

Management commentary

Primary activities

The company's most significant activities are the operation of an oil tank terminal in the Port of Aalborg.

Description of material changes in activities and finances

This year the company realised a profit after tax of T.DKK 9.073 resulting in total equity of T.DKK 34.555. The result for the year is deemed acceptable.

In 2024 Oil Storage ApS merged with its parent company, Nordic Storage Aalborg Holding ApS with Oil Storage ApS as the continuing entity. The merger has been accounted for under the modified uniting-of-interests method.

The comparative figures have been restated.

Development in activities and finances

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2024

	Notes	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Gross profit/loss		14,107	11,865
Depreciation, amortisation and impairment losses		(2,445)	(1,801)
Operating profit/loss		11,662	10,064
Other financial income		54	39
Other financial expenses		(79)	(58)
Profit/loss before tax		11,637	10,045
Tax on profit/loss for the year	1	(2,564)	(2,212)
Profit/loss for the year		9,073	7,833
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		11,500	8,000
Retained earnings		(2,427)	(167)
Proposed distribution of profit and loss		9,073	7,833

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

	Notes	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Land and buildings		23,138	24,037
Property, plant and equipment in progress		0	1,086
Property, plant and equipment	2	23,138	25,123
Other receivables		2,901	2,901
Financial assets	3	2,901	2,901
Fixed assets		26,039	28,024
Other receivables		192	194
Prepayments	4	152	550
Receivables		344	744
Cash	5	12,941	9,153
Current assets		13,285	9,897
Assets		39,324	37,921

Equity and liabilities

	Notes	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Contributed capital		126	126
Retained earnings		22,929	25,356
Proposed dividend		11,500	8,000
Equity		34,555	33,482
Deferred tax		2,795	2,558
Provisions		2,795	2,558
Trade payables		1,046	678
Income tax payable		13	35
Other payables	6	915	1,168
Current liabilities other than provisions		1,974	1,881
Liabilities other than provisions		1,974	1,881
Equity and liabilities		39,324	37,921
Employees	7		
Unrecognised rental and lease commitments	8		
Group relations	9		

Statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed dividend DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	126	25,356	8,000	33,482
Ordinary dividend paid	0	0	(8,000)	(8,000)
Profit/loss for the year	0	(2,427)	11,500	9,073
Equity end of year	126	22,929	11,500	34,555

Notes

1 Tax on profit/loss for the year

	2024	2023
	DKK'000	DKK'000
Current tax	2,327	1,698
Change in deferred tax	237	514
	2,564	2,212

2 Property, plant and equipment

	Land and buildings DKK'000	Property, plant and equipment in progress DKK'000
Cost beginning of year	38,853	1,086
Transfers	1,546	(1,546)
Additions	0	460
Cost end of year	40,399	0
Depreciation and impairment losses beginning of year	(14,816)	0
Depreciation for the year	(2,445)	0
Depreciation and impairment losses end of year	(17,261)	0
Carrying amount end of year	23,138	0

3 Financial assets

Other receivables consist of a long-term receivable from Indsats Center Oliehavnen Aalborg (ICO).

4 Prepayments

Prepayments consist of prepaid insurance and other prepayments

5 Cash

The company has provided collateral of T.DKK 1.000 for Oil Storage obligations towards the landlord Port of Aalborg A/S in accordance the lease agreement at Gasværksvej 49.

6 Other payables

	2024	2023
	DKK'000	DKK'000
VAT and duties	915	1,168
	915	1,168

7 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board.

8 Unrecognised rental and lease commitments

The company has entered into an agreement to pay commodities for an average yearly value of T.DKK 720. The agreement has a remaining maturity of 9 years with a total liability of T.DKK 6.480.

9 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
La Petrolifera Italo Rumena S.p.A. Via Eugenio Chiesa 4, 20122 Milan (MI), Italy.
